
FECHA: sábado, 03 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º HABLADOR MAYNOU PRE 6,60 6,70 6,40 6,60 6,60 65,800%

1º OLIMPICO XXXVIII PRE 6,50 6,50 6,70 6,60 6,60 65,800%

3º DENODADO PRE 6,60 6,70 6,40 6,60 6,50 65,600%

3º VULCANO XII PRE 6 50 6 60 6 50 6 60 6 60 65 600%3º VULCANO XII PRE 6,50 6,60 6,50 6,60 6,60 65,600%

5º HERRADOR XXIX PRE 6,30 7,00 6,30 6,40 6,40 64,800%

6º LISTON X PRE 6,50 6,20 6,70 6,40 6,50 64,600%

7º BELMONTE 6,20 7,20 6,30 6,30 6,20 64,400%

7º PERSILES YET PRE 6 30 6 80 6 40 6 30 6 40 64 400%7º PERSILES YET PRE 6,30 6,80 6,40 6,30 6,40 64,400%

9º MEFISTO RH PRE 6,20 6,60 6,30 6,30 6,30 63,400%

10º EMPERADOR MAS PRE 6,20 6,50 6,20 6,20 6,20 62,600%

11º INFANTE ‐ SAF PRE 6,20 5,80 6,30 6,20 6,20 61,400%

12º DATURO II PRE 6,20 5,80 6,30 5,90 6,20 60,800%12 DATURO II PRE 6,20 5,80 6,30 5,90 6,20 60,800%

13º VENCEJO VI PRE 5,80 6,50 5,80 5,80 5,90 59,600%

14º OJU IV PRE 5,60 5,80 6,00 5,90 5,90 58,400%

15º ORGULLOSO XCVII PRE 5,40 6,40 6,00 5,50 5,70 58,000%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: MARISOL HERRERO ‐ AGUSTÍN ARAGÓN ‐ MARIANO SANTOS

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: domingo, 04 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º MEFISTO RH PRE 6,60 7,00 6,60 6,50 6,70 66,800%

2º OLIMPICO XXXVIII PRE 6,40 6,50 6,50 6,60 6,60 65,200%

3º DENODADO PRE 6,30 6,90 6,50 6,30 6,50 65,000%

3º EMPERADOR MAS PRE 6 60 6 40 6 70 6 20 6 60 65 000%3º EMPERADOR MAS PRE 6,60 6,40 6,70 6,20 6,60 65,000%

3º PERSILES YET PRE 6,30 6,80 6,50 6,40 6,50 65,000%

6º LISTON X PRE 6,50 6,40 6,50 6,40 6,50 64,600%

7º HABLADOR MAYNOU PRE 6,50 6,80 6,50 6,20 6,60 0,10 64,200%

8º VULCANO XII PRE 6 30 6 60 6 40 6 40 6 40 64 200%8º VULCANO XII PRE 6,30 6,60 6,40 6,40 6,40 64,200%

9º VENCEJO VI PRE 6,40 6,60 6,20 6,40 6,40 64,000%

10º DATURO II PRE 6,50 6,40 6,40 6,40 6,40 0,10 63,200%

10º SAF‐INFANTE PRE 6,20 6,20 6,50 6,30 6,40 63,200%

12º HERRADOR XXIX PRE 6,30 6,40 6,50 6,00 6,30 0,10 62,000%12 HERRADOR XXIX PRE 6,30 6,40 6,50 6,00 6,30 0,10 62,000%

13º OJU IV PRE 6,20 6,00 6,30 6,10 6,20 61,600%

14º ORGULLOSO XCVII PRE NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: AGUSTIN ARAGÓN MARISOL HERRERO ROSA GARCÍA MAURIÑOJUECES: AGUSTIN ARAGÓN ‐ MARISOL HERRERO‐ ROSA GARCÍA‐MAURIÑO

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 4



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º OLIMPICO XXXVIII PRE 65,800% 65,200% 131,000%

2º DENODADO PRE 65,600% 65,000% 130,600%

3º MEFISTO RH PRE 63,400% 66,800% 130,200%

4º HABLADOR MAYNOU PRE 65 800% 64 200% 130 000%4º HABLADOR MAYNOU PRE 65,800% 64,200% 130,000%

5º VULCANO XII PRE 65,600% 64,200% 129,800%

6º PERSILES YET PRE 64,400% 65,000% 129,400%

7º LISTON X PRE 64,600% 64,600% 129,200%

8º EMPERADOR MAS PRE 62 600% 65 000% 127 600%8º EMPERADOR MAS PRE 62,600% 65,000% 127,600%

9º HERRADOR XXIX PRE 64,800% 62,000% 126,800%

10º SAF‐INFANTE PRE 61,400% 63,200% 124,600%

11º DATURO II PRE 60,800% 63,200% 124,000%

12º VENCEJO VI PRE 59,600% 64,000% 123,600%12 VENCEJO VI PRE 59,600% 64,000% 123,600%

13º OJU IV PRE 58,400% 61,600% 120,000%

ORGULLOSO XCVII PRE 58,000% NO PRES.

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: viernes, 02 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 7,80 6,00 7,20 7,50 7,40 71,800%

2º KIORA PRE 6,40 6,50 6,60 6,50 6,50 65,000%

3º HOMERO XVIII PRE 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 64,000%

4º DARBO PRE 6 00 6 40 6 30 6 70 6 40 63 600%4º DARBO PRE 6,00 6,40 6,30 6,70 6,40 63,600%

5º HISPANO LXIX PRE 6,10 6,50 6,20 5,70 5,90 60,800%

6º DUQUE CII PRE 6,30 5,80 6,20 6,00 6,00 60,600%

7º HORACIO II PRE 6,30 5,20 6,20 5,80 5,90 58,800%

BANANO VII PRE NO PRESBANANO VII PRE NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: MARIANO SANTOS ‐ ROSA GARCÍA‐MAURIÑO ‐ AGUSTÍN ARAGÓN

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 5



FECHA: sábado, 03 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 7,80 6,30 7,00 7,40 7,20 0,10 70,400%

2º DUQUE CII PRE 7,20 6,50 6,80 6,80 6,80 68,200%

3º DARBO PRE 6,30 6,60 6,80 6,70 6,60 66,000%

4º HISPANO LXIX PRE 6 40 6 50 6 50 6 20 6 40 64 000%4º HISPANO LXIX PRE 6,40 6,50 6,50 6,20 6,40 64,000%

5º KIORA PRE 6,60 6,60 6,60 6,20 6,40 0,10 63,800%

6º HOMERO XVIII PRE 6,60 6,60 6,40 5,80 6,20 63,200%

7º HORACIO II PRE 6,30 6,30 6,50 5,90 6,20 62,400%

BANANO VII PRE NO PRESBANANO VII PRE NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: MARIANO SANTOS ‐ MARISOL HERRERO ‐ ROSA GARCÍA‐MAURIÑO

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 5



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º ANCCE MARISMEÑO LIII PRE 71,800% 70,400% 142,200%

2º DARBO PRE 63,600% 66,000% 129,600%

3º DUQUE CII PRE 60,600% 68,200% 128,800%

4º KIORA PRE 65 000% 63 800% 128 800%4º KIORA PRE 65,000% 63,800% 128,800%

5º HOMERO XVIII PRE 64,000% 63,200% 127,200%

6º HISPANO LXIX PRE 60,800% 64,000% 124,800%

7º HORACIO II PRE 58,800% 62,400% 121,200%

8º BANANO VII PRE NO PRES NO PRES NO PRES8º BANANO VII PRE NO PRES. NO PRES. NO PRES.

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: viernes, 02 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º DAMASCUS PRE 6,60 6,50 6,70 6,30 6,60 65,400%

1º ESTRELLA CLXV PRE 6,50 6,40 6,50 6,70 6,60 65,400%

3º ANCCE BARQUERO JF PRE 6,50 6,70 6,40 6,00 6,40 64,000%

NEVADO LXIII PRE NO PRESNEVADO LXIII PRE NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: ROSA GARCÍA‐MAURIÑO ‐ AGUSTÍN ARAGÓN ‐ MARISOL HERRERO

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: sábado, 03 de julio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ESTRELLA CLXV PRE 6,80 6,50 6,70 7,40 7,00 68,800%

2º DAMASCUS PRE 6,70 6,30 6,70 6,60 6,60 65,800%

3º BARQUERO JF PRE 6,60 6,40 6,60 6,30 6,50 64,800%

4º NEVADO LXIII PRE 6 20 6 20 5 90 5 90 6 10 60 600%4º NEVADO LXIII PRE 6,20 6,20 5,90 5,90 6,10 60,600%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: AGUSTIN ARAGÓN ‐ ROSA GARCÍA‐MAURIÑO ‐ MARISOL HERRERO

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Benahavis

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Marbella Club

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º ESTRELLA CLXV PRE 65,400% 68,800% 134,200%

2º DAMASCUS PRE 65,400% 65,800% 131,200%

3º BARQUERO JF PRE 64,000% 64,800% 128,800%

4º NEVADO LXIII PRE NO PRES 60 600% 60 600%4º NEVADO LXIII PRE NO PRES. 60,600% 60,600%

Informe creado el 07/07/2010 a las 9:01 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ


